
辉县市水利局水资源专项规划编制项目结果公告

（招标编号：辉交采 2023DCS032号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]辉县市水利局水资源专项规划编制项目:

      中标人：河南省水利勘测有限公司 中标价格：178.5000万元

二、其他：

   

一、项目基本情况

1、采购项目编号：辉交采 2023DCS032号

2、采购项目名称：辉县市水利局水资源专项规划编制项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2023年 5月 4日

5、评审日期：2023年 5月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：辉县市水资源综合规划、辉县市水资源保护规划及辉县市水中长期供求规划

编制。辉县市水资源综合规划编制项目主要包含辉县市水资源调查及开发利用调查评价、需

水预测、节约用水、水资源保护、供水预测、水资源配置、总体布局与实施方案等内容。辉

县市水资源保护规划编制项目主要包含水质及水生态现状调查与评价、水功能区划、水资源

保护总体布局、入河排污口布局及整治、地下水资源保护、饮用水水源地保护等内容。辉县

市水中长期供求规划编制项目主要包含现状及未来水供求状况分析、水供求总体布局、城乡

供水保障、工业供水保障、农业供水保障、生态用水保障、供水保障工程等内容；

2、合同履行期限（编制周期）：60日历天；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 辉县市水资源综合规划、辉县市水资源保护规划及辉县市水中长期供求规划编制。辉县市

水资源综合规划编制项目主要包含辉县市水资源调查及开发利用调查评价、需水预测、节约

用水、水资源保护、供水预测、水资源配置、总体布局与实施方案等内容。辉县市水资源保

护规划编制项目主要包含水质及水生态现状调查与评价、水功能区划、水资源保护总体布局、



入河排污口布局及整治、地下水资源保护、饮用水水源地保护等内容。辉县市水中长期供求

规划编制项目主要包含现状及未来水供求状况分析、水供求总体布局、城乡供水保障、工业

供水保障、农业供水保障、生态用水保障、供水保障工程等内容 河南省水利勘测有限公司 

郑州市黄河路 7号 1785000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 辉县市水利局水资源专项规划编制项目 辉县市水资源综合规划、辉县市水资源保护规划及

辉县市水中长期供求规划编制。辉县市水资源综合规划编制项目主要包含辉县市水资源调查

及开发利用调查评价、需水预测、节约用水、水资源保护、供水预测、水资源配置、总体布

局与实施方案等内容。辉县市水资源保护规划编制项目主要包含水质及水生态现状调查与评

价、水功能区划、水资源保护总体布局、入河排污口布局及整治、地下水资源保护、饮用水

水源地保护等内容。辉县市水中长期供求规划编制项目主要包含现状及未来水供求状况分

析、水供求总体布局、城乡供水保障、工业供水保障、农业供水保障、生态用水保障、供水

保障工程等内容 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单

张钰琰、王细珍、王艳（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费：26600元，由中标人领取中标通知书前缴纳。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、

《新乡市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。 

七、其他补充事宜

公示期限为自公告发出一个工作日。如果参与本次项目的投标单位对本项目采购结果有异

议，请于公示期内以书面的形式与采购人及采购代理机构联系进行申诉。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：辉县市水利局

地  址：辉县市经济技术开发区

联系人：韩滟峰                          

联系电话：18568265905 

2.采购代理机构信息



名  称：河南诚信工程管理有限公司

地址：新乡市荣校路金宸国际 7号楼 2单元 15层

联系人：马静静      

联系电话：18567389992

3.项目联系方式：

联系人：马静静      

联系电话：18567389992

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市水利局                         

   地    址：辉县市经济技术开发区                                

   联 系 人：韩滟峰                             

   电    话：18568265905                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 新乡市荣校路金宸国际 7号楼 2单元 15层

   联 系 人： 马静静

   电    话： 18567389992

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T16:26:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T16:26:24+0800
	BJ
	ePolicy




